
PIANO NEVE 

PERCORSO SCUOLABUS LINEA 2 anno 2022-2023

RITORNO SCUOLA SECONDARIA

 

13:45 PARTENZA RIMESSA

13:55 ARRIVO SCUOLA SECONDARIA, CARICO E PARTENZA

14:05 PIAZZA SPAGNAGO 

14:07 VIA LEOPARDI / COCCHI 

14:09 VIA M. CIMONE / DOLOMITI (PASTICCERIA MANFRON) 

14:10 VIA FOGAZZARO (SOLDA’ MOTO) 

14:13 VIA M. CIMONE (DISTRIBUTORE IP) 

14:15 VIA MAGLIO DI SOPRA (VIGOLO) 

14:19 VIA DE GASPERI (FABBRICA MONTAGNA) 

14:21 VIA STRAMBAY 

14:23 VIA S. MARTINO (FERMATA LORENZI) 

14:26 VIA BREGONZA / FINOTTI (DOPO PERINELLA-BROGLIANO) 

14:27 VIA DE AMICIS / DON BOSCO (TABACCHERIA-BROGLIANO)

14:29 VIA PALLADIO 7 

14:30 VIA PALLADIO (BAR VECCHIO VENETO-BROGLIANO) 

14:32 VIA STAZIONE (EDICOLA MAGIC-BROGLIANO) 

14:37 VIA M. VERLALDO 74

14:50 RIENTRO RIMESSA



RITORNO SCUOLA PRIMARIA CORNEDO

E PRIMARIA SPAGNAGO

15:45 PARTENZA RIMESSA 

15:55 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA CORNEDO, CARICO E PARTENZA

16:05 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA SPAGNAGO, CARICO E PARTENZA 

16:15 VIA RASIA DAL POLO 

16:16 VIA DE GASPERI (FABBRICA MONTAGNA)

16:17 VIA DE GASPERI (PONTE)

16:18 VIA LUNGO AGNO SAMMARTIN 14 

16:19 CONTRADA STRAMBAY 

16:21 VIA S. MARTINO (FERMATA LORENZI) 

16:24 VIA S. MARTINO (EX CRACCO SERRAMENTI) 

16:28 VIA PALLADIO (BAR VECCHIO VENETO-BROGLIANO) 

16:34 VIA TEZZE DI CEREDA (PARCHEGGIO) 

16:40 S.P. XII PRIABONA / LORENZI 

16:45 VIA VERDISE 16/B 

16:47 VIA PIGAFETTA 1 

16:50 VIA M. VERLALDO (NEGOZIO IL BAGNO) 

17:00 RIENTRO RIMESSA


